[image: image1.png]@

Кировская районная администрация

(исполнительно-распорядительный орган)

муниципального района

“Город Киров и Кировский  район
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11 января 2021 г.                                                                         № 04
О создании административной комиссии
сельского  поселения  «Деревня Гавриловка»

В соответствии со статьями 5.1, 6 Закона Калужской области от 04.07.2002                  № 133-ОЗ «О создании административных комиссий»,  подпунктом 25 пункта 1     статьи 14 Закона Калужской области от 26.09.2005 №120-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов Калужской области отдельными государственными полномочиями» Кировская районная администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать административную комиссию сельского поселения «Деревня Гавриловка» в следующем составе:

Желнов Евгений Николаевич – участковый уполномоченный полиции МОМВД России  «Кировский» (по согласованию);
Зайцев Алексей Владимирович – Глава сельского поселения  «Деревня Гавриловка» (по согласованию);
Простяков Сергей Иванович - Глава администрации сельского поселения «Деревня Гавриловка» (по согласованию);

 Снопкова Людмила Юрьевна – депутат Сельской Думы сельского поселения «Деревня Гавриловка» (по согласованию);

Шелепина Оксана Владимировна – заведующая Гавриловским фельдшерско-акушерским пунктом ГБУЗ «Центральная межрайонная больница №1» Кировского района (по согласованию).

2. Постановление Кировской районной администрации от 17.03.2016 №523              «О создании административной комиссии сельского поселения «Деревня Гавриловка» считать утратившим силу.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.
Глава Кировской

районной администрации                                                                          И.Н. Феденков